
 
 

 

 

 

 Warszawa, dnia 8 czerwca 2017 r. 

         

 

 

Wykonawcy ubiegający się o 

udzielenie zamówienia 

 

 

 

dot. Zaproszenia do składania ofert na „Dostawę materiałów biurowych i archiwizacyjnych 

na potrzeby komórek organizacyjnych CPE”. 

 

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do Zamawiającego 

wpłynęły następujące zapytania, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

Poz. 26, 27 na rynku nie ma segregatorów z grzbietem o szerokości 50 mm. Segregatory A5 z 

mechanizmem ringowym mają grzbiet o szerokości 40 mm. Proszę o zmianę opisu przedmiotu 

zamówienia, ewentualnie o dopuszczenie do zaoferowania segregatorów kartonowych A5 40 

mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie segregatorów A5 40 mm. 

 

Pytanie 2: 

Poz. 39 – proszę o dopuszczenie do zaoferowania teczki skrzydłowej z rzepem do 20mm. 

 

Odpowiedź: 

Na rynku dostępne są teczki skrzydłowe z grzbietem 20 mm, w związku z tym Zamawiający 

podtrzymuje zapisy z  OPZ. 

 

Pytanie 3: 

Poz. 42 – opisana teczka dostępna jest tylko w ofercie wykonawcy Lyreco. Ze wzglądu na 

politykę handlową wykonawcy Lyreco inni wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nie 

mają możliwości zakupienia tego produktu. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia, 

ewentualnie o dopuszczenie do zaoferowania teczki harmonijkowej wykonanej z tworzywa PP 

z rączką i zamkiem zatrzaskowym.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie teczki harmonijkowej z tworzywa PP z rączką i 

zamkiem zatrzaskowym. 
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Pytanie 4: 

Poz. 176 – na rynku nie ma dziennika ze 196 kartkami. Informacje na stronach internetowych 

są nieaktualne. Wszystkie dzienniki korespondencji A4 mają 192 kart. Proszę o zmianę opisu 

przedmiotu zamówienia, ewentualnie proszę o dopuszczenie do zaoferowania dziennika ze 192 

kartami. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dziennika korespondencyjnego ze 192 kartkami. 

 

Pytanie 5: 

Poz. 210 – opisane zakreśalcze w opakowaniach po 3 szt. w opakowaniu w chwili obecne nie 

są dostępne na rynku. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia lub o dopuszczenie do 

zaoferowania w tej poz. pojedynczych zakreślaczy z ceną pomnożoną przez 3 szt.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dostarczanie zakreślaczy bez fabrycznego opakowania zbiorczego. 

Wycena musi dotyczyć 3 szt. jako kompletu. 

 

Pytanie 6: 

Poz. 304 – półki ścienne zgodne z podanym wymiarem występują tylko jako pojedyncze lub w 

zestawie 3 szt. Inne półki pięcioma ściennymi kieszeniami nie odpowiadają wymiarem 

podanym przez Zamawiającego. Proszę o weryfikację opisu przedmiotu zamówienia.  

 

Odpowiedź: 

Podany wymiar dotyczy kieszeni półki. Zamawiający podtrzymuje zapis z  OPZ. 

 

Pytanie 7: 

Poz. 305 – 308 – opisane przez Zamawiającego przyborniki dostępne są w ofercie tylko 

jednego dystrybutora w Polsce – Firmy PBS Q- Connect. Firma PBS Q-Connect potwierdza 

dostępność produktów, jednak termin realizacji zamówienia to nawet 3 tygodnie. Zważywszy, 

że Zamawiający oczekuje dostawy w terminie do 5 dni roboczych od chwili złożenia 

zamówienia to wykonawca z powodów niezależnych od siebie zmuszony będzie do zapłaty 

kary umownej. W tym miejscu należy podkreślić, że Zamawiający nie gwarantuje zakupu 

wskazanej w formularzu ilości a więc to dodatkowo utrudnia zabezpieczenie stanów 

magazynowych i zapewnienie ciągłości dostaw. Wskazać również należy, że w materiałach 

marketingowych dotyczących opisanych produktów brakuje wzmianki o terminie dostawy 

produktów. W związku z powyższym wnosimy o zmianę wymagania i dopuszczenie 

ewentualności, że produkty niestandardowe, produkowane indywidulanie lub importowane z 

zagranicy na specjalne zamówienie  Zamawiającego mogą być dostarczone w dłuższym 

terminie, np. 21 dni.   

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 21 dni w przypadku 

zamówienia przyborników z poz. 305-308. 
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Pytanie 8: 

Poz. 315 i 316 – płyty CD jednokrotnego zapisu nie występują tylko w wersji „-R”. Proszę o 

zmianę opisu przedmiotu zamówienia.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w poz. 315-316 opisał płyty CD +R, które chce zamawiać w ramach umowy, 

która zostanie zawarta. 

 

Pytanie 9: 

Poz. 319 – na rynku nie ma kalkulatora o podanych przez Zamawiającego wymiarach. Proszę o 

poprawienie opisu przedmiotu zamówienia.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia opis w poz. 319 z  155 x 103 x 30,7 MM na 145 x 103 x 30,7 MM. 

 

Pytanie 10: 

Poz. 321- kalkulator o podanych przez Zamawiającego wymiarach został wycofany z produkcji 

z końcem 2015 roku. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.  

 

Odpowiedź: 

Wskazany w OPZ model kalkulatora dostępny jest na rynku w ofercie dwóch producentów 

kalkulatorów. Zamawiający dopuszcza korektę wymiaru +-0,5 cm. 

 

Pytanie 11: 

Poz. 330 – proszę o weryfikację opisu przedmiotu zamówienia. Czy należy zaoferować baterie 

CR2032 3V ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia opis w poz. 330 z  CR2030 3V na CR2032 3V. 

 

Pytanie 12: 

Poz. 269 – na rynku nie ma zszywek w rozmiarze 24/13. Czy należy zaoferować zszywki 

23/13? 

 

Odpowiedź: 

Poz. 269 dotyczy klipsów plastikowych do archiwizacji, poz. 261 zszywki 24/13 są dostępne na 

rynku na zamówienie. Zamawiający posiada zszywacze, do których pasują zszywki 24/13. 

Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia dla poz. 261 do 21 dni w przypadku 

złożenia zamówienia na w/w zszywki. 

 

Pytanie 13: 

Poz. 267 - na rynku nie ma klipów w rozmiarze 42 mm. Czy należy zaoferować klipy 41 mm? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia opis w poz. 267 z  klipy do papieru w rozmiarze 42mm na klipy do 

papieru w rozmiarze 41mm 

 

Pytanie 14: 

Poz. 268 - na rynku nie ma klipów w rozmiarze 50 mm. Czy należy zaoferować klipy 51 mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia opis w poz. 268 z  klipy do papieru w rozmiarze 50mm na klipy do 

papieru w rozmiarze 51mm 

 

Pytanie 15: 

Poz. 404 i 405 – proszę o doprecyzowanie w jakiej kolorystyce należy zaoferować klawiatury? 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie klawiatury w kolorze neutralnym – czarnym? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie klawiatury w kolorze czarnym. 


